
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОРОНОВО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
3d OK'rMSjojL 'го'г^-гс^а 02/OQ№

Об участии депутатов Совета депутатов муниципального округа Вороново в 
городе Москве в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и 
приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному 
ремонту общего имущества в многоквартирных домах, проведение которого 
обеспечивает Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города 
Москвы в 2024, 2025 и 2026 года

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 Закона города Москвы от 16.12.2015 № 72 
«О наделении органов местного самоуправления внутригородских 
муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города 
Москвы в сфере организации и проведения капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах в рамках реализации региональной 
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах 
на территории города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 
25.02.2016 № 57-ПП «Об утверждении Порядка реализации органами местного 
самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве 
отдельного полномочия города Москвы по участию в работе комиссий, 
осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) 
выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в 
многоквартирных домах». Закона города Москве от 08.05.2024 № 13 «Об 
образовании внутригородских муниципальных образований в городе Москве и о 
внесении изменений в Закон города Москвы от 15 октября 2003 года № 59 «О 
наименованиях и границах внутригородских муниципальных образований в 
городе Москве», на основании обращения ФКР Москвы в адрес Совета депутатов 
муниципального округа Вороново в городе Москве (вх. № 1 от 04.10.2024) Совет 
депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального 
округа Вороново в городе Москве решил:

1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа 
Вороново в городе Москве для участия в работе комиссий, осуществляющих 
открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по 
капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, проведение



которого обеспечивает Фонд капитального ремонта многоквартирных домов 
города Москвы в 2024, 2025 и 2026 годах (приложение).

2. Направить копию настоящего решения в Департамент капитального ремонта 
города Москвы и Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города 
Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава внутригородского муниципальног 
муниципального округа Вороново j 
в городе Москве I

> ъ
%

Е.П. Царевскийг О*
5 Ё5 5о

.%
%ъ&



Приложение 
к решению Совета депутатов 

внутригородского муниципального 
образования - муниципального 

округа Вороново в городе Москве 
30» £>-a'Tjf S/эЯ2024 года № оТ/рэОТ «

Депутаты Совета депутатов муниципального округа Вороново в городе 
Москве, уполномоченные для участия в работе комиссий, 

осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) 
выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в 
многоквартирных домах, проведение которого обеспечивает Фонд 

капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы в 2024,
2025 и 2026 годах

Ф.И.О
резервного депутата

Ф.И.Оадрес многоквартирного домап/п основного депутата
Мичурина ул. (с. Кленово, 

Кленовское), д. 2
Бочаров Д.А. Зенин В.Н.1

Октябрьская ул. (с. Кленово, 
Кленовское), д. 3

Зенин В.Н.Волков М.В.2

Октябрьская ул. (с. Кленово, 
Кленовское), д. 7

Зенин В.Н. Волков М.В.3

Центральная ул. (с. Кленово, 
Кленовское), д. 7

Зенин В.Н. Бочаров Д.А.4

пос. д/о Вороново, д. 3 Валянский К.В. Володин А.Н.5
Володин А.Н.пос. д/о Вороново, д. 6 Валянский К.В.6

Валянский К.В. Володин А.Н.пос. д/о Вороново, д. 627
Солнечный городок мкр. (пос. 

ЛМС, Вороновское), д. 1
Валянский К.В.Бычков В.Н.8

Солнечный городок мкр. (пос. 
ЛМС, Вороновское), д. 3

Валянский К.В.Бычков В.Н.9

Солнечный городок мкр. (пос. 
ЛМС, Вороновское), д. 4

Бычков В.Н. Валянский К.В.10
Центральный мкр. (пос. ЛМС, 

Вороновское), д. 11
Володин А.Н. Князев А.В.11
Володин А.Н. Князев А.В.Центральный мкр. (пос. ЛМС, 

Вороновское), д. 1312

Центральный мкр. (пос. ЛМС, 
Вороновское), д. 14

Володин А.Н. Князев А.В.13

Князев А.В.Центральный мкр. (пос. ЛМС, 
Вороновское), д. 15

Володин А.Н.14

Центральный мкр. (пос. ЛМС, 
Вороновское), д. 16

Карганова Г.Е. Бычков В.Н.15

Центральный мкр. (пос. ЛМС, 
Вороновское), д. 17

Князев А.В. Бычков В.Н.16



Карганова Г.Е.Центральный мкр. (пос. ЛМС, 
Вороновское), д. 25

Князев А.В.17

Князев А.В.Карганова Г.Е.Центральный мкр. (пос. ЛМС, 
Вороновское), д. 2718

Карганова Г.Е.Князев А.В.Центральный мкр. (пос. ЛМС, 
Вороновское), д. 3319

Вдовина О.А.Образцова А.Н.Школьная ул. (пос. Рогово, 
Роговское), д. 1720

Образцова А.Н. Вдовина О.А.Школьная ул. (пос. Рогово, 
Роговское), д. 1821

Образцова А.Н.Школьная ул. (пос. Рогово, 
Роговское), д. 19

Лушина Г.В.22

Образцова А.Н.Лушина Г.В.Школьная ул. (пос. Рогово, 
Роговское), д. 2023

Образцова А.Н.Лушина Г.В.Школьная ул. (пос. Рогово, 
Роговское), д. 724

Вдовина О.А. Лушина Г.В.Школьная ул. (пос. Рогово, 
Роговское), д. 825

Образцова А.Н. Вдовина О.А.Юбилейная ул. (пос. Рогово, 
Роговское), д. 1626

Вдовина О.А. Лушина Г.В.Юбилейная ул. (пос. Рогово, 
Роговское), д. 2127

Лушина Г.В.Юбилейная ул. (пос. Рогово, 
_____Роговское), д. 22_____

Вдовина О.А.28


